# 浙江德创环保科技股份有限公司 关于暂时撤回可转换公司债券发行申请文件 的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江德创环保科技股份有限公司(以下简称"公司")拟向中国证券监督管 理委员会(以下简称"证监会")申请撤回公开发行可转换公司债券(以下简称 "可转债")申请文件,现将有关事项公告如下:

## 一、关于本次可转债申报的基本情况

公司于 2018 年 12 月 21 日召开第三届董事会第五次会议、第三届监事会第 五次会议,2019年2月28日召开第三届董事会第七次会议、第三届监事会第六 次会议及2019年1月10日召开2019年第一次临时股东大会,审议通过可转债 相关议案, 拟公开发行可转债总规模不超过人民币 20,000 万元(含 20,000 万元)。 具体内容详见 2018 年 12 月 25 日、2019 年 1 月 11 日及 2019 年 3 月 2 日披露在 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券交 易所网站 (http://www.sse.com.cn) 上的相关公告。

2019年3月28日,公司收到证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理 单》(190578号),证监会依法对公司提交的上市公司发行可转换为股票的公 司债券核准行政许可申请予以受理。

### 二、可转债申请文件撤回的主要原因

自公司申请本次公开发行可转债以来,公司董事会、经营管理层与中介机构 一直积极推进可转债的各项工作。现鉴于市场环境发生变化,公司综合考虑最新 战略计划及实际经营需求,经审慎研究,并与中介机构深入沟通后,于2019年 4月26日向证监会申请暂时撤回本次可转债的申请文件。

公司申请暂时撤回本次可转债申请文件尚待取得证监会的同意,公司将在收到证监会的行政许可终止审查通知书后,及时履行信息披露义务。

### 三、可转债申请文件撤回的审议程序

根据公司 2019年1月10日召开2019年第一次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本次公开发行可转换公司债券具体事宜的议案》,公司申请暂时撤回本次可转债申请文件属于股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本次可转债具体事宜的范畴,无需提交股东大会及董事会再次审议。

#### 四、可转债申请文件撤回对公司的影响

公司申请暂时撤回本次可转债申请文件是深入考虑近期市场环境的变化, 结合公司实际情况作出的决定,待相关条件具备及申请材料更新完毕后,将重 新向证监会提交申报。申请撤回本次可转债申请文件后,不会对公司持续稳定 经营造成重大不利影响,不会损害全体股东特别是中小股东的利益。

特此公告。

浙江德创环保科技股份有限公司董事会 2019年4月27日